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NOTICE TO APPLICANTS ADDENDUM NO. THREE (3) 

 
Caladesi Island State Park – Bulkhead Replacement Phase III 

Dep Bid NO. BDC10-18/19 
 

  TO BIDDERS AND PLAN HOLDERS ON THE ABOVE REFERENCED 
PROJECT: PLEASE NOTE CONTENTS HEREIN AND INCLUDE WITH YOUR BID 
SUBMISSION. 
 

NOTICE 
 
It will be required that this addendum be signed in acknowledgment of receipt and that it 
be included with your Bid when same is submitted to Adam Browne, Government 
Operations Consultant II, Bureau of Design and Construction, 3800 Commonwealth 
Blvd. MS520, Tallahassee, Florida 32399-3000.  Failure to do so may be grounds for 
rejection of the Bid. 
 
_______________________________________ 
Signature of Contractor and Date 
 
The Following statements supersede & supplement the corresponding items in the 
specifications & drawings: 
 

1. Question:  Will the DEP be proving the sand at no cost to the contractor or will 
the contractor be responsible for purchasing the sand? 
Answer:  Contractor will be responsible for purchasing the sand and transporting 
to the project location. 
 

2. Question:  At what location is the sand located? (technical specifications make 
reference to the sand source being "at owners discretion". Does the DEP have a 
source or location already secured that they would like the contractor to utilize? 
Answer: Contractor will be responsible for locating a provider for the sand and to 
submit the product for approval by the owner. 
 

3. Question:  Please clarify that the Contractor will be responsible for transporting 
the sand to Caladesi island from the sand source.  
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Answer:  Yes, the contractor will be responsible for transporting to the project 
site the sand and all other materials required for this project. 

 
 
In all other respects, the contract documents of which this is an Addendum, and 
attachments relative thereto, shall remain in full force and effect. 
 
 
  


